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Tvåanrr portotCANADA. Den moder 
förflutna vecka ridande kalla 
väderleken har i högsta grad för­
hindrat leverans af hvete. Pri­
serna voro nigot högre, 69—76c. 
f. o. b. i Fort William. Det har 
nu konstaterats att detvita hvetet 
kan torkas, och saljas för goda 
priser, h vilket menar åtskilliga 
tusen dollar mera for farmame.

— Mordet I Stoartborn börjar så 
småningom utredas. Cxuby och 
Goczak bafva redan bekant sin del­
aktighet, medan den tredje mise- 
Otkte Pistenezak Ämnar söka löreva 
ra sig i det längsta mot de ankla 
gelser, som gjorts af de två forst- 
uämda. Det måste nu bevisas, 
att Pistenezak var frånvarande 
frän sitt hem samma natt 
mordet an ta ges ha egt rum.

— Delorainr bar återigen hem­
sökt» af eldsvåda, hvilken utbröt i 
ett redskaps magasin, som därjemte 
vsr fullt af bindgarn. Ett par pri 
rathus blefvo lågornas rof.

— Det tinnes nu rum i Fert 
William och viaterut för 19,985,000 
bu. spanmål. Längs C. P. Ry kun 
na 16,714,500 be magasineras oek 
resten vid N. P. M k N. W. Ry, 
Danphiu och G. N. W. C. banorna.

— Daglig postkupee kommer, 
så snart ändringar hunnit göras, 
att medfölja tåget till Deloraine. 
Detta har åvägabragts genom 
minister Siftons bemödande.

Ismdcommissioner Ha milton af
Till. AT---- 1

TILL VÅRA LÄ­
SARE

minst 95.000 som slkerbet au de 
Ämna utföra sina planer. Ett järn 
v ägs bolag, som fått privilegier fria 
provinsen, miste ej söka vidare 
hjelpfråa bentral regeringen. Skalle 
så ske förloras alla provinsiella rät­
tigheter.

— En vinterkarnival har hållits 
i Roealand,hvarvid öfver skidlöpning 
förekom. 0. Jeldnees, en grufarbe- 
tare, vann champlonshlp prisat.

— 2100 ton malm skeppades mel­
lan 21—28 sistiidne.

1 har Älvenledee fannit nid lör dess 
j ögo" eller åtminstone hsfva de gif- 
vit en London korrespondent tilltal 

De provinsiella valen skola MU , le att omtala, bura Oanad as lof sjan 
’Cå*åDA" framträder i dog i lus den 88 februari. Närvarande ites af en livar samt au den engelske 

iiv skepnad, 6 sidor. Vi ht an legering är liberal. Förste mi P°h,iken nUn Canadaa hjälp innu 
skaffat oss eu större press stmi nistem är Mr Eme. son. skulle hsfvs lått ränta på,
nödig drifkmft och tidningen sr _ hvsd Mr Muloek I en handvändning
i ordets fulla anmarkclse ulgifvcn ( *W* utförde.

__  ' — ÅiHtlArlyget "Leke Saperior” Mr Muloek Är den person
lemförd med de sJd.e tidningar, de" 27dt »i»tlid„. til. Hsli- Mall Empire utpekades, såsom haf

fax. 8.sr ett fall af smittkoppor vande hufvudet svildt af för stora 
npptickla tog< ångaivn till karan *deer om portot nedsättning 
tänstationen med sin last af 2000 »« hela förelaget visade brist på ej

endast vanligt bondförstånd utan 
iifven rättvisa.

Wew Braaswlck.

I

E t

■if oss. tom al

som utges pä denna kontinent, sr 
ju vårt bUd snnu litet men vi 
göra hvad vi kunna att förbättra 
detsamma tid efter annan.

Vi våga därför tro, att lands 
mannen å sin sida skola visa aitt 
erkännande genom att säga ett 
godt ord hvar och en i sin stad.

sam1

— J. E. Boyden dödades af esi 
elektrisk stöt vid Trail

D-ekhoborer.
masugn.

Han höll på att undersöka något 
fel i växelbordet, då han kom i 
beröring med strömmen och dö­
dades af en stöt.

fsekee.
— C. P. R. bolaget regntierar i 

återigen för rättighet att nyttja In- 
teruileulal banan till Halifax.

— Vpp går köttet i Montreal. 
SlakUrelöretiingeii t** hit att höja 
priset på kött 2 oetit pr B,.

— C. P.R.-1 inkomster lör Deoeni 
her 1898 v om: Brutto $2,671,117, 
ouikoetnsder $1,392,006, nel o SI,- 
279,111. Årets tinanciella resultat 
är följande: Brutto inkomster $26,- 
138,977, driftskostnader $15,663.606, 
netto behillding $10,303,776 eller en 
ökning öfver 1897 af $171,596.

Oaiarln.

KsiH ANDKLKVii NUG.
8am.ua tidnings korrespondent, 

som Icfver och rör sig i vidare kret I 
sar, yrkar äfven på lägre tulltaxor, 
hvilka tidningen hoppas snart se 
införda.

som
— Den katolska kyrkan ämnar 

i sommar påbölja byggandet af 
en $60,000 katedral i Vancouver.

Ett snöskred egde rum i Rogers 
Pass, 1065 mil från Winnlpeg. 
Rogers Pass sr högsta punkten på 
Selkirk bärgsketjjan Kl. 4 den 31 
januari svepte en stor snömassa 
ned öfv»r stations huset och lo- 
komotivstallet, begrafvande 
der spillrorna stations agenten Ca- 
U>, hustru och två barn, lelegra 
listen Carson, smörjaren Ridley 
och en okänd person.

Det är den svåraste olycka 
inträffat på detta ställe, sedan ha- 
nans byggande.

■tijerlere*.
Profnswr Kobertoon skrifver dep 

211 »iatlldoe, alt regeringen ämnar 
fortfara med uppsikten öfver mejeri 
erna i år samt länge om så »kulle 
l>rhöfvaa. Detta bo-de vara glä$ 
jande nyheter för IsudsmÄnnen, som 
synnerligaar vid Red Deer, äro IH- 
ligt intresserade I denna nÄrfngs- 
gren

Utv S XDKISesST ATIST1K. 
Utvandringen från Stor Brittan! 

en och Irksnd helilpte sig 1698 till 
140,630 mot 146,400 1897, Dessa 
fördelades på följande sätt.

1898 1897.
Po. nta Staterna 80.402 85,324

17,665 15,571
10.706 12,061
12.062 12,395

140,630 146,4$o 
Camada råa ma db.

Dessa siBror liafva aln betydenhet, 
ty, medan de visa, att emigrationen 
affallit har antalet af den, aom styrt 
sina steg till Canada ökats. Dess­
utom bafva ett större :mtal engel­
ska undersåtar komtnil in från Fö­
renta Staterna. Två tredjedelar af 
floråreta itutanilnini a.nu. icear rten 11
svar på-den ofta upprepade frågan nåder.
h vad gör regeringen för att bjuda de 
engelsk talande ett hem.

HAubboch höohk.
tai ataåndt sia rap 

port fik fördia halfår* srf ianeva 
rande Ilskalår' hvilken visar en #k 
ning af $14,501,000 öfver sam ms 
period 18517* Truts de lägre Util-

Canada
Australien
Sydafrika Ull

\ — Gra/driften i västra Oi.tariu 
böl jar låta tala om «c 
The Guiden Sur, Infradkonto, i 

vi*9 maning en bemärkelsedag Daluth, har förklarat ea dividend 
lör provinsen. Förtruppen af eu Alice C. uch Olivt grufrorua l«t*l* 
stor skara i sitt hemland förförde 
och plågade fredliga landtbrnkare 
anlände med 5 olik i tåg under

olika staterna söder oib, förklarar 
tig med bestämhnt kunna såaa, att 
70,000 personer skola i sommar ut 
vandra från

Mki Ett beiag
Fredagen den 27de var i eu

som

redan dividender.
Mine och Hammund K. e' Compnoy 
hafVa gjort goda aflärei under itet

T$e Bulfion
llllnået.

De stackars Spanska aoldåteTtig, 
tro de gängse beråfteSsrna, nafv:i 
haft mycket litet föda ombord å 
transportskepépn. På ett fartyg. 
Cachcmlrc, gjorde de drifne af 
hunger, myteri samt lyckades få 
fatt i en oxe som de slaktade for 
att tillfredstilla sin hunger, hvai- 
efter de lugnade sig. 4< men 
svullo ihjäl och 124 landsattes 
mycket modtaget tillstånd.

De spanske alftllmler och gene­
raler som ledo tiederlag i det 
spanska amerikanska kriget, sko­
la ställas inför krigsratt.

— En karta visande de land, 
som finnas i tär eata i stadens 
liärhct, kommer att med det ena- 

utgifvas.
- Mr J. D. Cameron, pieeie 

sensjnstitie minister är i Toroeto. 
Han är f. n. qdk med La Grippe.

N. W. Ter riter ler»».
— DaWse» aiigcA vara OfveriuB 01 

råtter
portör kan lailtäuda förtjäna pen- 
ningar med jumamié "klasar".

— Guvernör Korget samt mini 
•ter Koa» hsfva »fre,t till OtlMM 
att ordna om Territoriernas ange 
lagenheter.

fyld af väntande och fryeand ■ 
nrännisko massa, som tåligt afbi 
.tade det första tåget, som ankom 
under Mr Åkerlinds ledning.

Invalidrarne som voro kläda 
i hemgjord» " skinnpelsar, hvUka 
sitta tätt omkring ruajjJtn.dted 
vida skört, vono marsäxta och 
krafiigä karlar, som ultnäfkte sig 
för den stora höflighet, h varmed 
.le halsade. Kvinnorna hade bro 
kiga och måitgfärgädoJtlader De 
■■lika vägnarna voro yueint snyg 
ga och lenliga och hela tåget pro 
-«nte.iide den ytteist ovanligå 
.inbli Aen af absolut renhet. j 

Anordningar hade träffats, hvar 
i jgenom löda och husrum .iord­
ningställts ät de trötte resande, 

varit ungefär en manad på 
Då deata invandrare *ro 

vegetarianer hade cn massa soppa 
lande kokats, hvilken också gick

2000 halva anländt med 1-ake 
Superioi och vuerligare 4000 
véiiuts under sommarens lopp.

!nen
s|

1) i»uieriia i ill
delm af ileai

httfva ituattttla.
— Jueeit Bru» från Klali Circk 

ilb Falla, dog dg* 28niu * intill 
jau. aLenrf

' [,374,410
1p:rt, (sex månader.— Maimom, mod etc, 

CornwallKougMåv underrättelser att 
goeaar, Leileh and 

NcGowiJ, fasttogo iva Inlii otttijwt- 
höllo den eha tilla |K)li-en

Ea4Mtti« kattexGissa icr.v.
Det iur gissat* att den 15 februari 
voro den för parlamentet» öppnande 
satta dagen men detta är ej rätt. 
Någon dag i btrjan al mara månad 
vore bättre att försöka med.

tvänne

var oel
kom oeh teg hnnd om honom.

Den internationella konmisslo 
nen som f. n. sitter i Washington 
vin tas afsluta sina arbeten den 8 
Februari. Enär mycket litet är 
kåndt nu om handlingarne är 
nyfikenheten att veta, huru vid» 
9ir Wilfrid lyckats I sitt uppsåt,

:
— Rn liten flicka i Welland fick 

en kättsena i halsen <x:li k väldea, 
oaktat läkarehjälp fcfteraähdca 1

lust.

lian— Förlikniiigsiiämden 
Grand Truek och Ueaa telegrafi,ler 
ha i enlillllgt yttrande gifvit de ae 
nare flere förmåner i fråga om löner 
tjenatetid och o. a. v.

— En olyckshändelse egde rum i 
Sudbury, i det läk tame i en nybyggd 
skridskobana föl lo ned samt släppte 
ned eu 30 tal åskådare på den ne 
da»för belägna isen. 
något skarpt men endast ett fåtal 
skadades.

— En större eldsvåda egde rum 
i Owen sound, hvarigenom tbe 
North Americiut Chair Company 
förlorade sin fabrik. Skadan upp­
skattas till $100,000 med $25,60u 
försäkring.

_ Utstakningen af Rainy Ri­
ver and Ontario banan pågår o- 
lörtrutet.

_ Ontarios legislatnr sumonm- 
träder i dag

— Högsta domstolen kommer 
hädanefter att sitta både i Regin» 
ucli Calgary.

i —Hoskapshjordarnc vid Battle- 
ford hafva så till vida ej lidit nå­
gon men af vintern.

_ Den beridna polisen förde
Fallet var posten från Dtiwsoii till Skagway 

på 9 dagnr och 10 timmar. Detta 
är den snabhate befordring så till

!

som -j- Regeringen har betiutil (rakte, 
efteine samt returner» frht utställ 
ningaföremål i och lör Heriaerut 
»tillliiingeii nlista år. Dessa före­
mål hvilka skula tillhör» autltiga*' 
mineral åkerbruks, skogs- san» 
yskeriafdeliiiagariia, leverera, till 
regeringen vid närmaste Atlantiska 
hamn. Iivarest de sedan kuim* åter 
låa al egarne. Ansökan om utrym 
me, k vilket få* fritt, måste görs* 
linan den lata jimi detta Ar. Ut 
stitiluingdöremålen måste aflemna* 
i Montreal eller Qubec före den Isto 
november l år. titer den tiden 
måste utställarne betala frakten 
själfva

våg- stor.
Tyska riksdagen har efter en 

längre debatt antagit det ny* sjö­
programmet, enligt hvilket ett 
stort antal krigsfartyg skola byg­
gas och flottan betydligt l&retifr-

åt

luts.
vida.

En svårare operation utfördes i 
Chicago helt nyligen. En slakta­
re, J. Sepic, hade länge plågats af 
svår hufvudvärk och det -beslöts

Br i tis Ii Ctisakis.
— Parson» Produce Company, »f 

Winnipeg;a«nnr bygga ett större 
kylbus i Nelson.

— Rev. Mr Ford, en prestraan i 
engelska kyrkans tjänst, sökte stiga 
på ett gående tåg vid Glaeier. Han 
halkade emellertid ock RHI under 
tåget, som gick öfver hans higrs 
hen. Mr Ford fördea till sjukhuset 
i Revelatoke, hvareat benet ampute 
radas.

Bklast.
1 en liten grufstad, hvare* del 

någon bar be ra re, sökte 
,.n irländare, så godt han kunde att trepanera honom. Då detta 

- ‘ en större böld,hvilken
föraaedelst att kaut 

ittas i stället, 
nu på bätt-

' fylla behofvet" En resande,
ej kunde raka sig tiålf, nöd 

gades anlita irländarens tjänster 
Denne, som ej var vidare atingd i 
konsten, lät både skinnbitar ooh 
liårtappwr flvga, hvarpå, den re 
sande, som försökte vara

rör,— Otiswa den 29 jan. Di-n stora 
reformvåg, som på de två sista åren 
svimmat öfver landet liar nått äf

Mannen 
ringsvägen.

1ren det ställe, där man knappast 
, . väntade se de», nämligen det kon

nsk, ftågade irländaren: "har ni serriti,a
någonsin skrapat ett svin i Ir- »u^, i-äupiie". Tidningen ini.ehöll - j morgon, 
landaren svarade genast: aldrig nämligen brit nyligea «** ntmlrki 

Resten al rak- träsnitt alen Deekhotior — sådan
1 att olöja och

Getens gode mage
afundas alla, hvart mage och Icfver 
äro i oordning. Dr K feg* New Lite

itaka.
_ Mr Grcenwnys väntas hemhnfvudorgaii

— LegMatoren har antagit lag- 
. förslag met införsel af arbetare i 

— Öfverdomaien i Manitoba l<cvineeu. Kineser oeh japaoeser 
Sir 'Fhos Taylor har tagit afsked I f* ej längre använda, på beeer.

Jernvägsbolag måste dir placera

Pilla, den underbara medicinen för
mage och Icfver ger ea utmärkt 
aptit, god matsmältning och god 
libkraft. 25 cl», ho» apotekare.

fiirr än i d»g . 
ningen skedde under diiipnste jb»„ är"— i färd 
tystnad.

med pen ison.följa sitt lifearlielv.

l

f,

te
-.

ss
t®

";-
 ■

m
tt:



1 Dennna datnämda .af var .len fjor uppäLte, att mannen var .Siden »kulle »tlägsn* »ig. di d. nne ur »in I)t m.k.rn. gitt till ^
^ tonde i ordningen ef de på Skansen -cfcdei Ur hermer. meddela.», kappsäck upptog en revolver och eftnrm.dd^*^^ « '«*a‘
»edtn lim »nlåggning infång, ed ^ Kan i lifetidvn lidit af hjert sdoesade det dödinde *koMei. .1 oc i *<tar , i EZ .1

■ »ii Iräfvarua i fel. uppglfver. ett det »kett genom o gå hem på qvälle^*; i ™ er
I _ Ung» gvmnaxtik i den b*i , - P.rhgt knttko»«rveri„*m,e '^»händelse, men flera omatändi* , mellantiden b.utit upp Ull foljd ef

i;k*Be^;. ^ Men hs; ** ~nlZ l «"*»!»- <>'» * W <™*k«. I* »kulle anträd. hem-
Lefcbiuzv har , hU«khol- l^or däiej.t »vind. ett tnili_n varit »varts.uk. samt möj färden hade de inom kort i mörk-
drat. att. Stockholm geno.ugi nng^del taWrtM Pt*- ‘ |iiiell gammalt groll Henriksson, ret kommit „t pi den sönder- 
gymnast,-k. cro.ralmst.tutet ,*h , »erye från f.hnken Sa.nma» i ® lr gg ir I)ell loör , fkne De »ökte di vind.
öfrHit -tudere *ätU* för »ol l.tens Malmö. fet» mnehi ler en »ter ^ ^ ^ ^ om roen fuono till sin förfär.» att
utbildning I Sverige. H.in barer uiingj svafvel»yrlighet, och under . , - lllrrl„ JL—i.

! killil k m:t tillåtelse att b«r vid Iomständigheter vsmnr Gö MALNÖ Behjertansvänla hand ,!*n P4 g .. . f|ch ett
Lutalagenier jiulu i alla »vea»taj garnisioneiadt regemente följajteborg* helsovårdsnämd för de«» lingar. Meil tiget frin Malmö till “*<n rja j »fskuren.

arabsUee ooä Ueaaa» gud yfosiasea. 'gymnastik nod.rvi-nii.ge» vid I hegagnande.enär svafrelsvrlighet» Helsingborg trettendaps.fion var aökte |)e ntxjstilde
1 »tammanskapet. preparat äro som konserveringsme iil. a passagerare en tre«klädd sjö 1" ® J : ,;ii i,.tveke
- sa-L... aa**, w a*. Ä

. „.r,,r; la* .tEÄSSTÄÄ ^“ — - -

skoleöf ver »ty relm-n hur nu*i anM- — Amerikao.sk a pnstf»ck. Den „ ,
ning af ingingen inbjudan hesluiit na tidsenliga anordning har, såsom '“na 11 1 nR 6 ®r . n *U' ,

Kontor: Hoo« 1, IIARKIS block att hufvudstadena folkakolur »kola förut omtalats, blifvit til läm fat- i rnr*s Ä e' *”* lga 1 11 . ..
— ^ans-n- -------- ' varda represnterade i »kuta ,H Uötelx,rg» postkontor, ankom genhet mgingsat.e en msamhng

I världsutställning i Paria och kom- madde afdelning, och frin den 1 * *“' 11 en r*g
mer statsanslag att för ändamilet j,„„.ri h* facken upplåtit» till be 87 kr ru tlir
l egära*. Aft en vyer af skolbygg- gagnande.
nåder frin andra delar af laudet Dera» antal ir 7S stycken. »tö»re

och mindre, och redan ha fler* ut 
hvrta ti'l olika firmor derstädes.

— I makas och motlers isyn 
drunknade i sjön utanför Dal» Ed 
häromdaged en verkstadsarbetare 
P. Dalson. Han hade gitt pi skrid 
»ko å för svag ia. Han var endast 
28 år gammal. •*

JÖNKÖPING. Hvad en men 
niska kan tåla. Den 4 d:» blef 
— I»-rättar Smål. Alleh. — Johan 

Pettersson, hemmanhörande i 
Torskinge fattighus, men f. n. in­
ackorderad på ett annst ställe inom 
Torskinge srcken, af en person sänd 
till ölmestmls gäatgifvaregird för 
att hemta bränvin. Johannes lie 
gaf sig istid samt väntade* komma 
åter på aftoneu. Men han hördea 
ej af, i följd hvaraf till sist flera 
pei soner brgåfvo sig ut för att »öka 
efter honom. Kl. 2 påföljande dag 
anträffades han i ett kärr, der han
vått ner si* . neb -*~1 1 
vatten och oförmögen
lösgöra sig.

I en sidaa ställning hade den 
steckars mannen liefunnit sig frin 
kl. 7 på onadagaqvällen till kl. 2 i 
torsdags middag, eller I 19 timmer.
Han hade flera gångar uppgifvit 
nödrop, utan att någon hört ho 
nom.

' ■

>

ICtfifvee hvsrx TueeUA** i

»f
Jo** E. Ko**lcwd

VIWIATt______
Helt År. ...............
H*éf« *r
F.wdedeU kr................... #..

helt år till Kverig* 
Hälft år “ 

puMpurto i »begripet.

•1.(0
D.flO

j* VJ6
Llo
o.«»

f
Kurreeputaleneer, kurte "ob intrweeuta ; 

iaoU«|M med teetkeemhet
tiousme-lel bör» eäudse med | 

Kust - eller Ksprew Muoey Onler eller 
Kegietrersdt bref till

CA .1.4 DA. 4af isstyckena, hvars yta 
gefär »om ett medeletort rurosgolf. 
Här fingo de nu sitU i 41 timme, 
i h varje ögonblick väntade att is­
stycket skalle reame ytterligare 
sönder och ,törta dem ned i djupet. 
Men isakyeket höll, trots det har i 
väg med fart pi grund af den hår­
da vinden.

De nöd»t*lde uppgåfvo höga nöd­
rop, och mannen, som hade en ask 
tändstickor i fickan, antände där­
med en sångbok, makamee näsdu­
kar, bref, som de buro på sig o. s. v. 
allt för att genom dessa ljussigna­
ler visa möjligen kommande rädda­
re vagen. Emellertid fanns det 
oaktadt ingen möjlighet att hjelp* 
de nöd»tälda. Iseu drefs emeller­
tid af nordanvinden mot Alnön 
och slutligen funno de vinddrifne 
fast is invid land i närhelen af 
Grönviken, där de lyckades kom­
ma i land och uppsöka en stnga, 
erhöllo välbehöflig vård efter den 
både kroppeligen och andligen o- 
hyggliga färd, som de bida inakar- 
ne fått göra i storm och iaandc 
köld och becksvart mörker ett 
bräckligt isstycke.

VEXIÖ. öfver storartade er- 
tunna, meddelas 

Sm. P., de före jul från jemvägs 
arbetena i mellersta och 
Sverige till Småland hemkomna 
arbetarna skryta. Så har en och 
annan under 4—5 månader i ren 
behållning samlat och medfört hem 
500 kr. Och det berättas om för- 
min som noder samma tid samman 
•parat 900 kronor. Många med li­
ka förtjänst hom k om mo dock — 
sorgligt nog — lika tomhändta, 
de reste bort. Aibetalönen hade 
lagte — på krogen!

var un-
Box 642, Winnpeg, Man.

-SKANDINAVISKA NYHETER
-jömannen. En annan dam, lika 
ledes 1 »isatt i Helsingborg, inbjöd 
vid ankomsten dit sjömannen till 
»itt hem och gaf honom där, utom 
förtäiing, en omgång kläder.

8VB&IOB.
Vetenskaplig

utuiäskelse åt konung Oscar, 
förslag af ryska veten»k»peak»de 
iniens president storfurst Konstan­
tin Konstentinovitjnch, *» också 
är ordförade d-n rysk» kommittén 
för vidtagande af förberedelser till 
gradmätning å Spetsbergen, blef 
konung Oscar i sistlidna december 
va'd till beders'e.lamot af nämde 
akademi. Detta val har den 10 
dennes bekräfta1» af keisaren.

STOCKHOLM.
kouima att utställas i »ku'af JvlniiiPå
gen.

Svensk forskningsfärd till i— Ett i Malmö hållet möte un­
der rektor Södeibaums ordförande-Java - ch Sundaöarn*. Docenten i 

z ologi vid Upsala universitet, dr 
Carl Aurivillius afreste i fredag af 
ton den 6 januri från Stockholm 
till J*va och de små Sundaöeme. 
Dr A., hvilken, som bekant, förut 
i z »ilogiskt ,yfte l osök t Java, och 

nu erhållit riksstaten» större 
kommer denna

skap. har beelutit. att efter möns 
ter af danska ungdomsföreningen 
Verita» bilda en förening med sam 

och med förpligtelse förina namn 
sina medlemmar att tala sanning 
och att motverka materialisroeu.

Ett tjugutal medlemmar inträd­
de genast.

som
resestipendium, 
gång att välja <le närma-t Java be 
Ugna öema Sumbava, Suoiba och 
Lumbuck.

— Forskningsexpedition efter
Andree. Från Köpenhamn tele­
graferna den 10 jannuari: kepten 
1» Hrun. har beslutat *it till som 
maten företage en expedition från 
Islands östkust öfver Jan Mayen 
till Gap Bereley Grönlands östkust 
för att anställa efterforskningar 
efter Andree, Företaget är,så vidi 
man vet, ekonomiskt tryggadt 
Möjligen kommer tillfälle att gif 
vas äfven för svenskar att ueltaga

ne»
SKARA. Dräpt genom våda 

skott blef en 6j års son till landt 
brokaren Matti» Jönsson i 8i re torp 
Joel Albert. Olyckan inträffade 
hoa lanötbrubaren Nils Jönsson i 
Spiretorp, der gossen jemte 
ungdotn var på bjudning. Joel 
Albert och en 10 årig son till Per 
Håkansson i Siretort hade gått ut 
i en lada för att leka och påträffa 
de der a»-i"»d.K »"eUwM.-^nfctöi 
mynningen mot Joel. Skottet 
träffade Joel i halsen. Hsn efled 
några timmar dereftar. Goesarne 
voro kusiner.

— Dr Sven Hedins bok. I Pall 
Mall Gazette Ilse-: Dr Sven He­
din har varit föremål för ett syn 
nerligvn smickrande omdöme af 
vieekmiungeii af Iudien, Lord Cur- 

uuder sin vistelse i Lxm

annan

zon, som
■on vid en stor middag som sin 

mening uttryckte, att dr Uidin* 
buk är "af största betydelse både 

- - »—..**6*r al sinrorna slaigen l*»k". Beröm af lord Curz m 
tillägger den citerade, i ett ämne af 
denna art är sannerligen beröm 

Dr Hedins bok bar no utkomni t 
afven på franaka och holländska 
Boken ir nu öfversatt till 7 språk

i expeditionen.
att kunna

norra
från Stockhotas arbetarebibliotek. 
Under år 1898 ufemnadea från
detsamma 10,031 böcker el'er en 
ökning från året förut af 4,285 
Iwklån. Under de åtta år biblio­
teket nu existerat ha från detsam­
ma utlemnels ieke mindre än 71, 
250 hoklån.

— Bränd till döda Från Tooe- 
lilla meddelas: Enea* 
årige f. åbon Nils Sve 
påträffades i sin stuga 
svåra brännskador i

boende 87- 
*>n i Tryde 
öd och med 
i kroppen. 

Mannens kläder hade” af någon 
okänd anledning fattat eld och 
uppbrunnit medan allting annat i

ENKÖPING. En 125 årig »jnk- 
kaasa. Manufaktu.istemaa sjuk 
och begrafningskasse i E»kil»tu' a 
kan i år högtid ighålla sitt 125- 
årsjubileum. Den bildades närali 
gen den 22 juni 1774 och firade »in 
100 årige tillvaro 1874. Vid kas 

imanträde i onsdags förde 
»tyrelaen på tal, huruvida 125 år» 
minnet skulle firas men som Lågan 
anaågs hinna afgöras vid marssam- 
mai.tridel, blef hon uppskjuten till 
deee.

Han var. då han blifvit tefried 
ur sin fångenskap, ej vidare med 
tagen än att han sjelf förmådde gå

— En julklapp fiån flottisterna 
En gammal fattig gubbe, som plä­
gar sitta vid en af toillitärkaserner- 
na på Skeppsholmen och sälja di- 
verae småsaker åt flottisterna så­
som tvål och klanksmörja, nål och 
tråd m. m., erhöll till julgåfva när­
mare 30 kr., som de raska goasarne 
skjutit tillsammans, 
var synnerligen välkommen faller 
af sig själft.

som

hem. rummet var oberördt af elden.
i— En dödsbringande knapp. I 

måndags_ förmiddag råkade rik» 
dagsmannerM. P. Zakrissons i Fa­
geräng 9 årige son ett syälja en 
knapp, som han under lek stoppat 
i munnen.

KARLSHAMN. Ihjeloead. En 
f. d. kronotimmerman Nils Petter 
Nilson. 85 år gammal, lade hlrora 
aftonen io en bi 
»in kammare.

SUNDSVALL. Vid täfling om 
ritningar till ett intill 200.000 kr. 
koetande stadshotell i Örnskölds 
vik har intet af de tre täfl«nde för 
slsgen. ingifna af firman Ulrieh år 
Hallquisth i Stockholm, Bevé i E - 
kilstnna och John Wikberg i örn 
ekoldsvik, ansetts tillfredsställan

i kakelugnen i 
Morgonen därpå 

fanns den gamle liflöe I »in säng. 
Spjellet var stängdt för tidigt.

Att gåfvan
Gossen var för tilirällel inne i ett 

Plötsligt hörde i rnmmet 
utanför varande personer honom 
jämra sig och skyndade gedast tiU 
för att se efter hvad »om kom å 
pojken. Denne knnde då blott 
framstöta orden — "halsen — en 
knapp”. Läkare eftersändes ge 
nast och alla tillgängliga medel 
användes. Men deaea försök visad, 
nigduck vara fruktlösa ocl inom 
några minuter utandades den lill.- 
sin sista suck, och läkaren kund.

rum.
K l RLSTAD. Då hemmansega- 

-en Erik Person i Boda, ÖitervalU 
»kog på nyårsdagen frisk och rask 
s'od på golfvet inne i sin bostad, 
»agnade han plötsligt ned och var 
inom ett ögonblick död. Läkare, 
»om genast tillkallades, kunde en 
.last konstatera dödsfallet och upp 
lysa om, att döden föroroakati af 
hjertförlamning.

f*. t»*. U k<.n,»™d«,l.n»„ ViiTO,h/u» i Clm» 
Malmberg. Derjemte medföljde 
direktören grefve Mörner, kom 
mendörkapteo Sidner, öfveringeni 
ör Nilson. På tisdagen gick nan 
»arbåten med vanlig fart, men på 
onsdagen forcerades hastigheten 
till 16 67 knop. Efter väl lyckedt 
prof återkoiu "Thor” till Finboda 
vid 2 tiden på torsdags middag.

— Vilda räfvar på Skansen. Vil­
da räf var hemsöka ofta isynnerhet 
vintertiden Skansen, och om deras 
framfart vittnar ena gången en gå» ^>er"00 frln Björken 35 år gem- 
med afbitet hufvud, en annan gång msl> 06,1 »kräddetiaihalacea Stark 
en försvunnen and eller höna Men 1 Bara»on Sundström. 18 å gammal.

de.
Hr Wik bergs har dock ansett» 

som det bästa i planen, h. arför 
han på den grund kommer att få 
utföra ritningame till hotellet. Ett 
belopp af 200 kr har tilldelats 
hvar och en af de täflanile, medde 
lar Sundsvall» P.

— Ett nytt industrielt företag
LULEÅ. Ihjelfrusen. Från Lu- ‘ gÖr"in«e“ ‘ “H*'1' nlmli 

leå telegraferas den 10 januari En <en^n kemi»k tekmsk fabnk, för I vid sin ankomst blott konsUtara 
19 årig yngling vidnHmnSumlv.il ett aktteboleg i dagame att döden verkligen inträdt.

**.!*.***. vaxholm. sa.***, ,**«'* -sTri^s ~z*r**~-—sssssr,rarE
man har också rostet sig att emot GÖTEBORC F„n„ „ i . , ?,ord Fr4n Ltl,e4 telefrr«- byggmä-taren Lindström från Gef- "amt lw{er 06,1 inventener ,Ö1
taga deasa obju Ina gäster. Si fån brZS^ ,1 f ® J° '« Arl.tet därmed ,ä, komma att 20 000 kr
gades natten till lördagen i en af Undqvist anträffade» i tisdags it ®r,"son f*" G^lvtken sköt i !ör^^börj* om ett psr veckor. — Deh häftigaste snöstorm ra­

de vid deras mest känd. stråkv. i U-deå trottoaren vid Kjellgaten i dZni-n AIM ~ E° he"'*k p4 ett ^ ö,ver hela Gotltod^ynerligasgar på bergsluttningen mot Siri, Göteborg med ryg..=n 'uxbTmo. Lal v /T, ™ ^ ^rsdagen pi aftonen »öderot meddela» den 9 januar.
bof utlagda räfsaxarna en gammal1 hu»väggeo Då da e, kuade .r " g Neder"Lu,e4- Hln'lel "kulle-berätter Sundav.- Tidn.— Vid Ronehamn hafva skutor slitl
räfhona, och natten till söndagen e6ng ('u vjj , - , ; . 1 'en ***''« 1 kyrkstug* utan torpsren Tomluod Från Granön sina förtöjningar och drifvit
ännu en annan rttf. likale.les ro .^medveut ' b ” H=nriks och hro, huttru återvänd, till sitt på land. P.Jtförbindel.en är a,

hona med synnerligen vacker pel» tillkallades läkare hvilk ^ ^ ‘ ?‘et *** fllcka oeti hem från en religlö, sammankomst bruten, emedan postångame ut.
liken man väntade ju»t, att Johansson vid Stornäset nära Sandsvall. blifvit. /

i

X
Dråp. Enligt Mora tidning 

inkommo i lördags några pe.söner 
medförande bränvin i en stuga i 
Hiulbäck i Siljsnanäs' socken Gr* 
uppstod efter ro stund, hvarvid två 
af de närvarande öfverföllo All 
Mats Anderaw.n frin Björken ocb 
mishandlade honom så att lian kort 
derefter afied.

Såsom misstänkte för dråpet 
hafva i morse häktats Lasaes Per

nen

npv

L

)
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Vlniinnan* kinder tingo tvenne 
röd» t redeflickdr. men hon hehöH 
koolenansen och wie med « n rö-4 

om inivfpt

Trettondags-
kungen. Frikostiga Anbud!hvilker.» skärp* 'å^ lik- 

i Uxuell: SKOL-LAND.Ko episod fr ill 1730-Ulet
— Nar j*g «rr er ilrå - fler »en 

l.rek», min gode l«rnn. I» klag»r
••g " nUnH*gt'E J- -aa’k i Noti» gifve» härigenom, att alla i 
|ag blott önska v,u. hvem -om är de »om IsrUlt* arrende för odling | 
k ungaadepten. »f »kolland under 181# fl annwfcafva 1 $

— Står det »å till? Det var jo — Jaz nådigaste grefvinna.—sa ratt i första hand »tt erhilla od 
en veritabel surpris* de Nils Vlfsköld. djopt bugande lings tillstånd å ssmn.a land ts !

Han tog upp »in förgylda »nan- t**1 visade triuiuferatide Isiiisn. 
dosa, fångade mellan tummen och — Ni’... Min I6rb iu.lligaate de .-amman. 50 c-nt-pr »Cre. nirsl I 
pekfingret, höll den eU ögonblick lyckönskning! Kör i afton är ni det förbehåll, att ansökan dämn.i 

ut i luften, medan han upprepade: ”graren. herr löjtnant,—sade g ref »kall göras på eller före di 
—en veritabel surpris"!—och lät så ' innan artigt, tnen inunder orden febrnari 1899. 
snuset behagligt kittla näsvingarna låg eKK 11 M •<«•* *“»iu -å obetydlige Skalle -less» personer lik v»’, un 
samt på samma gång klara de nA anf* militären. m,i„ icke ha<le lerlåta stt ingifta sina a-.soknin 
got dufna tankarna b varken gir. I eller gi und att bju gar vid den angifna tiden, kom,

När de båda herrarne en god ***•__ ! Departementet att upptaga i ill pröl
stund senare i bästa samförstånd Nils närmade »ig emellertid iti ning de ansökningar 
kommo ut i salen och begge rikta le*,*we ^c*1 ’ev*e lamlen i fråg<. Skulle nåiotaf-fi
de sina blickar mot den plats, där llu *"*' '"'n 'Inttning lund, som utarrenderas, salj
Kichissa satt, låg det ett visst ve Ecluesai Det komim-r alt sti heta nan arrendelid- ns utgång, blir så 
inod öfver gamle baronens ilrsg, |il*'ter. innan jag för dig hem till dan försäljning gj »rd ,ued tifstån.i 
något af en gsnfåal erfaren jägares i milt *'IIä •‘”»ungnnke in-n urins for ai rendatorn att inblrg* ,,c|,
»org, då hsn märker, alt åldern ‘*u' l|Ur du förr i leken brukade bortköra sin skörd.
gjort honom oduglig till jagl: lojt.'*£*• utt -i*K tar
nant Nils däremot såg resligare och '*ro8 ' bl- Ilad, du jungfi
ståtligare ut än någonsin. väntade och hoppsdes

hemkomst? L fvet är en lång och den 10 le ju.uari 1899.
»vår vikingafärd, tichissa; hur du 
inoii att förlita dig till mi_?

Hun lade sin l.and i lian- ulan alt Ved, Kol. TrÄvnror 
svara annat än ett liygl:

i __ ja
af silfverstakarnes dyrbara vaxju»' ...,
liade baron Jean Jmiucs nu tagit \ ,'""ne """l trA"‘
plats; den ena hvila vekligt smala * l ! '**' ‘ 'I'1* -!'"lt
handen låg lätt stödd mot bordskif . ~ ” '*’1 8r ‘,le '*"lfo'li- 339 MAIN 8t. WHfXIPEG
van i -len andra höll han ett fyldt ^ y ' " “T' 'vår Ä,""‘ Agent för Northern Anurance Co
vinglas. Det var tydligt, alt hsn . ' '' s|' ' h 'g"l uve London, England. Orandadt 1836
askade ljud. Med' »ii. behagliga *•>' -'enna nå lig., Capital ,36,000,000.

1 ^oiihel t ekar mim jiikasi!
GrefviniiHii Sopliii lT rik.i sfo I 

sm in ut re och rakn-e tu någonsin i 
den 1-u^u.ii-lf miyfk jiu teli ; hot,
knep hår it ihop appnr ,n lö »tt |l ________ J

sek som är allmän i Wrik, JIf’........ .. IPRDMPTLY SEDURfOl:

V.eUo...l»geU .1------------- .. ..  ̂ VÄwÄÄÄ .
rtdeVs hjäip valj» trettond»!*» kung ujt VM|- tll(l,lsv VOlden lill gl' I fwlcniible^yYc JimlVa**cehPy 
OCh ur<'ttning. Vi låta bjuda < Dl- f nppliotOons rc.lortcd ill otber henta^. ,

. , ) ilighv*t referonoes tumished. i
twinne akurim kakur, en ål u nner ^e|l „Al|l|e |,rrm tiil Br.ifcit marion * mabion
na. den andra åt herrar.» I ett kte, Uäreroot ej u lle.|eil,g , or^TST-'
stycke från hv.tdera kakan ligger ^ Mn, ha„ ,,rRck tr, IS^SS^TSSTJi,
l I 1_K * råtect U« A^erK-tation. American Water Wor »,
lyckol»nau. i dagskungsn och denn-a . rt.m d ol- $  ̂ <

Hun vinkade lätt med siu ring- „i„g, och -e-.are på kvällen, nä | {sÄi-fUTai-åBwe c
prydda hand och de hé«i» grAhåri- vajfagnaden l*>« j vie xark». and»* ^ ' ÄTu^eSLeSie.. wåshinctw c 5.

ga betjentema, kläla i Gyllenhaal- kan förtroligt till grefviunan 
ska livreet, bjödo bugande omkring Sophia Vlrika.
efter giefvinnans anvisning l)et ,— Det blef ett str.c't i räknin
ta lilla »kämt gällde endas de ogif
ta i säll-kspet, och ifvern var stor
l.land de unga att finns bönan och
kanske sedan sin trelloodagskung
en symbol för mera varaktig
monarki i hjertatr rikej

Tlllataed att odla dr-4r
Kl t sa brlk K nyt enaty ma. m. i Två ridiiinyar och en värdefull pre- : 

mie £$r $L50 är väl_ billigt nog? -(Fort*.#
:

genom att la-tala, i förskott. 1»rran- l
t

Som en uppmuntran till ilvil gamla ua 
5* lusre. »kols Ti till» vldsre, rtfv» vira 
ränner flerdubbel valuta f«r »Ina pengar 
•Om följer: eI GII 15

För det fönta får ni en årgång af 
C AN ADA och vilja 

vi »öka göra tidningen så omvexlande och 
Intressant »om möjligt. /äg alVa

För det sjiflrf) v",s ri heuia wr **£111 UOl OllUlfl gång at den omtrekta 
Farm- oth Famlljetidningcn Skörd, mamm 
för eder räkning. SkördrmaHöö* utgifves 
hvaran nas vecka 1 *>-»ldlgt formal. ar ori- 
glnel och lärorik samt ko-tar $i pr år ef- 
terkrafsbetait.

<aOis# finim-å f\C
fl

<•< i-.
un

flr M Mit aerhåller nt en komblne* 
nerad Barometer-Ter­

mometer,ett nvpattenteradt fmtrument.-om 
pistå» förutvl-a väderleken flera timmar på 

1 förhand med en förunderlig aikerhet. Om 
I det verkligen U gör, kunna vl ej borga för 

men nog duger det att få för Intet Instru­
mentet med fullständiga förklaringar, är in- 

i packädl i en liten lådä, och är deis katalog 
pri* åa.

ÖO c
H30 = A

vikiegeo, 8”50-:JAMES A SMART
w,
20: EDcpiity Minister of tl,« Int.riu 

Ih-pnrtliietlt of ihe I l. iior
un, >t>4«
på min :10

oiVid bordet med dc uppdukade 
furfriskningama, där slipade knrsf- 
fer med franskt vin och pontak 
samt stora skålar me l allehanda 
frukter och bakverk stodo i skenet

De som sa föredrap ,k,uhni"u,o™rmlc
ka 9 x 4 tums plånbok, förfärdigad af mjukt 
låder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om ni har tillfälle dertlll kan 
ni ju titta in och se Skördemannen och pre­
mierna samt läsa hvad uppfinnaren säger 
om Barometer-Termometern.

iiT. D. ROB'NSON cir-
20

i Parti \ 40!Minut. Kontor:

'‘ISMHIain it. M innipt^. m
7F. A. DEUMMONl»

1 Visa detta aabed fdr edra vinner i
och fri g» dem, om icke kfven de vilja »ub- i 
skribera Som «e» af ofvanetående, erhållet 
tre goda ting (portofritt) för blott #1.50. Om J 
nl önskar få tidnlngarne »anda till olika lj 
adresaer, sä går det för »lg;l aå fall bör nl (,! 
tydligt aäga »å. Profnummer af Skördc- 
m ann en fås fritt, om så önskas, men vl rå­
da enhvar att Insända $t.$o med detsamma, 
ty ni kan ej annat än bil belåten med affä

EXro
I | 1 III (ngltådmo Vt casnu», »n.u«vu». ——...
I I Härmtd tänder jag $1.50 för Ai diket jag ömkar en Argäng
\ I kvardera af C AX AD A ock SKÖRDEMANNBN, ock som fremic ömkas

Sänd alltsammans fortojritt under

Stad», och FtrtitftfTiirer om,—.örjas. 3ehuru något femina stäuruia, hvif 1 
ken fått en fiunskt fm ti.int touche
bikriaiie han:

— Mina högt ärsile gaste,' Till 
åten att vi här liegegna oss sf

('

a'/'

II „
l,
l!i
&

Postkontor.Box

rStat.....................................
ä>SE*ayr<3e a-- rt

PARK IN © fOTOGRAF

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERM.

4'.K) Maix st . Wixmiw.
Ik* h,ist;i kon i .^im 
från #1.9p pr'<liisitih

Pnrkins Sfiidiio» 4110 Mnin st.

•ren för «i>s «lvl leitf, moei H.i-lntui 
-må itinlht‘ur. r får immii ju tiein •
'ig i. Lyckan hör ju i*:k'å eg i.C 
ligen främst <!e unga lill. K-»r mig 
är kanske fa. f irs^tolen iiejn »st 
När jag härnäst kommer hil i fria 4 
reär^mlen, l»lir tlet val f«»r milt m>ii 
be, h**, liv!

Sophia Ulrika böjde »in atvfve 
nacke.

För er deli nye herr. n 
till Br*tt*u?

. 'Pfcoee •529 »i i Vrån alla delar al dc r-k indiiiaviska licdarn» 

jentw Hiilaiiti, k l a» böiigvtst gcunui
Richissa bjöds sist, den gsm'e 

Won Carl Gustaf först; han var 
förut invigd i grevinnans list uch 
trodde sig ej behöfve let* länge, 
innan h»n fann sin lyckoböne. Ri- 
chiss* däremot anade först nu när
hon tillfälligtvis mötte sin »väger i — Förstås — för-tå», min nådig» 
skas stickande blickar, att hon ! o ref vinna, 

måtte ha den ändra bönan.
Förvirrad såg hon upp fiån baron, men snart!

(
A. LlJ

m STITT
IVIa itoba-North West OrNERAI. PA<tSKXOER AoäWI

Winnipeg, Män.
BA11N.

Regnlier* piiKsagöiäretAg tffl
M.,t VTö-TFR

Krån VX ii.uipeg kl. O..V> i»å 
u»lMgur urh Ivnlagsr till lVr»;«ge l, PlTM 
i«. Mlniuvl.ww ui4i mell«4ili^giiciie påsiee 

Blandade lAg
tigå fråii Miiutfl.rä* vi.l i." •»Hrsretåf 

^ uikuiNH. *Amahi hiir>iu«lt;r 'iivi^tui.

— SA öinka vi «r vå komii.eni Klockor i minut till partipris.

$ Genom atl kftra klockor i »fora kvantiter kunna vi »äljg dem 
ytterat billigt Våra varor gursnteras a. de tiitta labrikanti) 
och om de ej håll» hvsdde lolva gifva vi penningarne tillbak»

ETT EXTRA ANBUD: Guldur, 14 karat, garan
terad att hålla färgen i 2u Ar. Boetterna ärv gjorda af af 2 gult! 

38k plattor. 14 karat, rullade ftf ver en metallskifva och med gra ve- 
ringar; npp«lrages och stäl ee medelst 'stem”; kan ej köpe» ellei 

| säljas lör mindre än $lf> eller 92 > från minutliandlaude; boettei 
| tilHkrufva*. så att verket är fritt från damm Hcrr-ur med 

—j Elgin eller Wahhchamverk 17.3< , d:o d:o mee sjiilföppnande bo 
Wa ett Slu.75. Dam-ur me<l samma slags verk |9.7*> Dessa ur 
^ sändas portofritl mot förskottsbetalning. Vi kanna sälja hvilk-.u 

ur som helst, om beskrifning därå sändes, från 5 till 26

tallriken. eT f
__ År du du dvntVckligä. u.inj

lilla Richissa? —fråga.le grevinnan 
S.phi» Vlrika huldrikt.

— Ja, stammade Richissa.
Bar >n Carl Gustaf tuggade för- 

tvifladt och hackade energiskt med 
den tunga silfverskeden i den mju 
ka degmassan. men förgöfv. s Han 
fåg helt villrådig upp och utbrast 1 
slutligen, fullkomligt bragt ur fatt-, 
ningen.

__ Jag har den inte, min nå.iig*
grefvinna!

Dtt halfqvifdt skratt ljöd från 
salens hörn, det ungdomen flockat 
sig; alla kände grefvinnan Sophia 
Ulrikas önskan att gifta bott sin 
unga svägerska, och nu förstod: 
man genom den gamle herrn» på 
Brattsta naivitet hela sainmanhan

» 4
+♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦#♦♦♦♦»

T Mot V#r|*BK
—— T Fråu Misutslosa ««oli mvllauliggaad
K AT| A 1 I T1 f| ♦ platser, på månd.. ousd ««b Träffa ga i

illilJiU » Blandade »ag aiikomnta till Vhnnedoes 
^ ^åsoni bar noder utvisa».

E.B.Eddys| B|
♦

♦

1

prorent
billigare än andra Se upp för messingsrofvor! Våra varor åro garanterade och våra 
priser parti.

Pass.
Månd WESTERN SUPPLY HOUSE, Dep. G.,

77 Dearborx .St, Cakaoo, III.
STATIONER. Oasd' »Fre.

15,11■ Afg VViunif-rg Aiåk.
Tisd Ai BU t Di:» i Månd
I^inf l>'r* Fred Onsd.

, 14.00
li.Ui»ilMS. ♦|<;UdsUme..l5 »» 12^6 

1 s:> !7.;k). Neepawa .14.0" 11,16
13 55 16.15. Minuedosa 1?.H»T 10.86

8 SO

Tändstickor. ? D. W. McKERCHAR, LL.B.
Advokat A WakfSrare.

Adress:
P.O. Box 473,

WllllftCIIAI,. 
hulipr iIUim, Egeifn I mltis.

♦ CROTTY & GROSS.
♦ Kontor:

43» Main 8t..
(öfver Union Bank.)

MainStr. midtanwå City Hall. 

FASTIGHETSMÄKLARE.
:och 14 Xd

York um♦ T i*\ &
$ f fäörd.
X 21.öl* Ond. BillUrt farmland i Spcingfield mn
^ ________________I nicipality nära Goner, Tyndal, Sel-
♦ ! *)\iiliW Tågeu »fanna vid-tatioBes kirfa och Beaujoui stationer. Pri 

.nellat Portage fa lYairie ouh XMnmi|*| ggni* »ro frflti SUOD till S3XX) pr 
• ÄÄ sere mot en tiondedel kontant re.

w R BAKER A. MvDONAIi) en pÅ nio årliga afbetalmngar. Lia
Ge Manager. a set G«n. Pa*». Agt- ter och kartor på begäran

oea
det Bä* t* uch Hes ta för

LIGENSE 
J. E. Forslund.
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ATT SARSKILDT UPPMÄRKSAM MAS— ,.Om iii pä något wtt plåga* »I sjukdom, hrad namn den än halva må, *å bor ni icae 
_ underlåta att (orakafla Eder bot i tid, och ri vilja härmed göra Eder uppmärksam på, att 
” det bästa boteme-lel i ver Iden, som erbjuder den lidande mensklig heten, år onekligen

Dr 5anden’s Elektriska Balte,
ty det har i tusentals fall botat de sråiaste lidanden, elter »edan alla andra botemedel för­
sökt och misslyckan. Delta världsberömda bälte Sr ett ofelbart bottinedel mot Rhetima- 
tisro, Oikt, Nervsjukdomar, NJur-, flog- och Lcfvcriidanden, alla Fnintlmmcrsajuk.
domar m. II., Detta bälte innehåller allt som är önskvarll i ett äkta elek tro galvanlskt 
lifbfdte, nämligen: I) En så mild eller stark elektrisk ström »om patienten behöfver. 2; 

X Bäraren kan själ reglera strömmen, aå att den passar lör sjukdomen. S) Kan håras af
V manliga eller q vinliga patienter vid allt slaga arbete, med all alagg klädedräkt, utan att
1 det på minsta sätt besvärar. Vi äro beredda, att nöjaktigt bevisar hvarje patient, som
1 skrifver till oas; att vi hatva det bästa elektriska bälte i världen, samt älven, att vi icke
Å lofva mer än vi kunna hålla. Dr Sandens Elektrisk» Bälte innefattar i ain konstruktion

hvarje vetenskaplig och nyttig upptäckt i den Electro-Medicinska behandlingen, och dess» 
3^ lör lilvet nödvändiga fordringar i eU äkta Elektriskt Bälte är garanteradt uteslutande till

innefattade i

Jonas, hklen Doukhoborr.ua ha 
två par strumpor orb sVXvrlskaften 
utan på byxorna.

J. A. Fleming. När skall brö- 
lopet stå. VI trycka lina bjudning^ 
kort till billiga priser.

Ka skratUisUria.

berättad af Knut Almlif.

Under sina gåeUpel i Malmö på 
1890 talet var Knut Almlöf gem»
■wdd i socteieo, ej minn der för att 
hen var en oförliknelig hi-doriebe ; skulle ej kunna uttrycka Annie E. 
rättare och egue förtniga att roa springers glädje. Henne» adress är 
sitt auditorium lika mycket i säll i U2h Howard »V, Philidelphia. "Dr 
skapelifvet
erinra oas, siger 8k. A. B , följande 
historia, som hall berättat p* en 
middag bos grosshandlare B.

Det ver en afton midteii på 16 
79 talet, då jag på Drannti-lra 
teatern spelade advokaten Knif- 
ving med Lagerqvist som Jrimnrr 
ling. Publiken ver i ypperlig 
stämning och den eua skratt purox 

utlöste den undra. Sådan

: Tusen tungor

Vi! Kings New lJiseovery" hade nämli­
gen hotat henne *5r lungsot. Alla 
andra läkemedel och doktorer kun

från scenen.

de ej gilva henne någon hjälp men 
detta "tog bort bröstvärken och jag 
sol ver nu god t. Det »vnes mig som 
skulle jag lofsjunga botemedlet öf 
verallt" Priser 50 cents sch un dol- 
er hoe apotekare Garanters».

oes genom patenter, och tillföljd däraf kunna dessa vetenskapliga icke blifva 
något annat elektriskt bälte eller tillbehör.0

I VÄtiEN TILL HELSA OCH
lAmgt LIF.

FRI
BOK

Sa är titeln på en värdefull buk, tryckt pA svenska språket, som beskrlfver alla de sjukdomar, 
garanteras blifva botade geii«>iu detta världsberömda bälte Den tände» alldeles grott»

yssMO
har jeg varit båttre upplagd, och 
Ullfrqvid sekonderade mig m«it 
denna torra komik, som v«r en

JJORTHERN som
och jtoritifritt till hvar och tu, *#m invänder sitt namn och addres».WAY

Personliga sjukdomar hos uaBn, ådragna genom obetänksamhet i ung 
domen, onaturliga vanor med alla dees betänkliga följder, såsom förslappning, förlorad

inand,.m och lifskralt, njur ocli blåasjukdrmai-. »vag rygg etc, hotas lort och säkert i hemmet utan nåora me­

diciner. ,

'I
tidtabell;»pecalitet för denne skadespi-lare 

och sällsynt vorkning-full
Vi voro just uiidt i »cetien om 

det bekanta buudu.ålet, då nåjr» 
underliga genomträngande ljud 
från första parkett nådde vår» 
liaoä D t var ett »kratt. men du 
allgo-le, hvilket »kreti! Det kom 
från först» parkett. Ljuden hem 
hemlade» djupt från magen och lik­
nade först ett doft rytande, »oin i 
strupen forma-le »ig till -le hi»k- 
ligaste guturallju I, närmast på 
minnande om svinets på »Isgtbän- 
ken Skrattet växte i styrka och 
intensitet och drog efter hand h la 
publiken med sig.

Det fanns icke en menniska i 
s dungen, -om icke »krattade öfvei- 
Ijndt, och genom skrattorkanen 
trängde sig -le -lofva rytandena, 
och det hisklig* »vinskränet dumi- 
nersde det hela. Våra repliker 
drunknade i -lenna storm och iv 
skådespelare kaatale rå-IIösa blic-

1.00» - SO; Winnipeg t.Oäe 9.9op
7.45a 12.01a Mom» 2.82,- 12.0lp
5.15a 11.09» Emerson 8.23,. 2.45»
1.12a 10.54» Pembftn» S.87p 4 15»
0.20|. 7.80» Grand Fork* 7,06p 7 06»

11 15p 4.05» W. Joncti-jelV.46p lll.SOp 
7.90» Daluth 9.00»
H.80» Minne»poli* 0.40%
H.nOn St Paul 7.15e 

10,90» Chicago . 5»

Wiiilpeg - Briilei Briaeh.
I B. I C.

"TRE KLASSER AF MÄN."
är titeln på en hok särskildt atsedd lör män, som »(handlar alla personliga sjukdomar hos män, den är tryckt 
på -venska och Kindet alldeles gratis och port* fritt till hvar och en tom skrifver e/ler densamma.
Obs. Vi sända vit ra bälten tull och fraktfritt till lirilken plats tom helst i Catuidu. Adressera edra bret till

B. I C. | U. 8. OF AMERICA.NEW YORK CITY,820 BROADWAY,
II 00a 4.40c Winnipeg 10.90»
8.30» 2.20p Mom» 12.20, 7.80p
4.60p 12.58» Miami 1.15| 10.50»

11 51» 10.56» Baldur 8.55p 3,46p
9.19» 9 55» W.wene* 5.00p 6.15c
7.00» 9 00» Brsndon 6.00p 8.30p
Wlulm-Pirtip Ii Priiri* niek.

I D. | Ganadian Pacific
B. Mon , W«d »nd FWdOfTl Ml 

nd S»t„ D.. d.ily ex-1 V/111 INI

ONEThcy banish pain
and prolong life.

I D. | GIVES
RELIEF.

RA1LWAY.4.45p M innipeg 
Portage 1»

7.80 p Pfairio
11.15a

8.80»
A.. 4»ilC.. Tue».,^Th 

eepi Sunday.

ÄMNAR TILLBRINGA 
VINTERN I ETT

Calgary-Edmonton
Uu7appelle-Long

W1 •
SKRIF TILL OSS OM 
BILJETTER, ROUTFB

sjelfva nö-lga-le» stämma in i mun­
terheten
smittaam. V'i .»krattade, så att tå­
rarna perlade utför uåsan på os* 
och slutligen återstod os» ingen 
annan utväg än att draga osa till­
baka ingen annan utväg än all 
draga oi» tillhaka mellan kulisser­
na. Reträtten bragte paroxvsmen 
till sin höjdpunkt, och -let dröj-ie 
eug-id stund innan vi åter kunn-le 
visa o» på scenen, me-1 dåligt till­
kämpad fattning "Konstpausen" 
hade varat i Here minuter.

Efterdyniogarua i form af fnias- 
ningar hördes under hela aftonen, 
och då rytandet från parketten då 
nch då genomskar dessa, sittes 
var kontenans på de håriaate prof.

Don, som var roten och upphof- 
vet till -lenna betänk liga ordnings 
rubbning på rikets först» scen, var 
en Stockholinsgrossör vi-l namn U.. 
"C -l jag kan när jag vill höra -lessa 
hiskliga ljud, då jag kominer att 
tänka på honriu. Hvarje gång 
"Advokaten Knifving" gafs, brit 
kade vi kaata en blick genom titt 
hålet ut i salongen och fråga h va 
randra:

”Ar U_. uppe i afton f"
Det hände nog ibland, att så var. 

>mn vj voro nu väpnade och litoej 
oftare dekontenanseraos*. fant mun­
terheten i salongen nog varit till 
räcklig därtill.

Den var oemotettnd i't Lake &tc.
JBBMVÄ6S BOLAG Till

»
CgS1 Till Salu Ltmärkt

FRITT RIXJERLNtiSLAMll
kan ännu erhålla* inom korta 

alstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

California,
Hawai,
Ost* Asien,

GAMLA LANDET

O

RSTADSTOMTER
vid alla stationer efter dvannämt' t 

Jcrnvägar.
Alla närmare upplysningar medde 

las bredvilligt af

Osler, Hammond k Kanton,
Land Department.

$81 11 AIN ST. - WINNIPEG

Nedsatta priser! 
Kxltarelaa biljetter!

Vidare upplysningar Irås No matter what the matter is, onc will do you 
good, and you can get ten for five cents.iKOBT KI-.RR.

i •

ManitobaKyktcrhetslioieflel ”SVEA”
j GANADAS TRYCKERIM.dt »mot C. P. B. st*mob 

J det billigaste och lugnaste ställ- 
u kar. Vann» på under din viste 1» 
Winnipeg.
Obai 'la cent pr dag eller $3.5#

pr vecka.

H. A. Ileyer.

iden stora
SÄD- A KBEATIIB»

producerande Provinsen har hem 
för tuienden fler.

Fritt Regeringeland eller "Home 
stead" på en del ställen i provinsen.

Billigt jemvägsland från |8 till 
$10 pr aera. Nära tiU kyrkor, sko­
lor och jernvigar.

Bi Ut Hvetelaad.
Det Mate H8- ech Bete*

laad.
Förmånligt like.
K«a till Winnipeg, hvareet Ni 

■kall möta ränner, eom skola gifv* 
eder råd.

För erhållandet af närmare an 
écrrättelser, nya böcker, kartor 'allt 
fritt, skrif tin

■OÄ. THflfl. OBEEIWAY. 6 ,u**t *"m ,mk p* * !•»* i^g.a i-.u-ick «å r— „tvrrj. K,
.** ........................... „ p..-Uk^ rueruiOeOeloiUf, F, l,te„ del vid k»p« ock m. j
sl Africoltow nnd IaBi|r>tio», taluiiigar. FOrfråjmnpr gura* p4 kontoret.

Ou»«. E. Kerr,
If—Cr.

Utkommenderar tig till ut]ärande af allt slags

© ACCIDENS-& BOKTRYCK @
fur t, väl ech billigt.

Namiistnmpllng: lOO Papper å lOO Kuvert, ged kvslitet »l.OO.

Gonfederation Life Association,60 VEAlie1
gxpcmgNcc

hesd orncF.: tobojito.
Brrlåd*. K. L. D hhlen. l| • 

nästa nummer.
dja*. Wpg. Vi menade ej, 

den ifrågasatta personen var "skip _
rad". Fin tv** n sökte rymma med 
honom ej den omtalade "flirten".

Krik. vi höllo på att Ii stryk men 
leeerka raseriet flydde, då vi ljöto 
(J*C höll på väga olja) "teddy'’ på \ 
del "svulmendc vand".

Vår*ens*ie p.li* inasliålier inga bindande beetårnnelaer om bostad, reor aok 
yrke. Iv ber» 1* villkor. Lig» i remier Tontinplan. Andel i vmeiee Usg frw
"-1 prea-ier- ., HOM SIR W. P HOWUUIO,

W. I. MUDONålC, Preideat.
A uk tunne.

I»
Ätt

J. t MåCOUUlD
Di.sk tor.

Haa fär dala ock till Ltbjralmg.

467 Main st., Winnipeg. •* McDonald,
la-pektor.
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Nils Schmidt, Rat Porta ge.HAR!| Wetaskiwln,
her få (Usla landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cl gar- 
ier. Al, Viner A Nplrluoea

Beställningar pr [rost expediera» 
n. pirant. Skrif efter priaer.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

handlar ro ed
i Rena Dr oger. Kemikalier och Pn- 

temmedeeincr.
! Glasögon, op. instrument stort 

urval.

För en obetydlig afgift, och 
och eller utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter,kan hvarje yng­
ling eller mat. öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga bom beroende »f 
sig, blifva oinskränkt ägare

i wr—ni,.S»

fest i Fredericia, till h<i kvn tete 
ranerna »kola inbjuda».

— Daoakaost asiatiska komp, 
niet har från en del af de tti» >t» 
hamlelskamrarna i Frank rit e • cli 
Hera bland de ineat »uw-dda fr ,n- 
eainlel.hu» -n anmodats att elal.le 
ra en regelbunden åiiubåisförhin 
delse mellan en eller Hera fivt5»ka 
hauinar och de franska koloi imia 
Tonkin och Aiinani i A. en.

Kompaniet »kall med det snaraste 
göra ett försök- 'Calh.y" skall 
på närmaste reaa anlöp, Dunker 
q ne och taga frakt till den myc tel 
vlgtiga p'al»cn S.i^un vid Huden 
me 1 samma namn.

MAIN ST. RAT PORTAGK.

m Johnsons Apotek.
DROGER,

BÖCKER <t
LEKSAKER.

, - *at Psrfain.
M dt emot Postkontoret.

till
HÖG (jVALITET

160 Acrcs —128 TDDDUDd ‘ klädrr ir vårthandelsmärke.Ilvad
Ni beh.il ver är en af våra 110 OOK» 
•tymer — bästa värdet i staden.

WHITK A MANAHAV.
«9b MA IN STB. WIWIKC,
MALN 8TB.. UT HMTICf.

*■< St.

Strejk Strejk------- AF UTMÄRKT ------- STOR
Vi strejka ej själfva, endast vår» 

PRISER.
NU är rätta tiden att fl BILLIGA

KlUer
STENDAL, Rat Portage.

Svenska »teden.

O

AKERBRUKSLAND
hotTILLHÖRANDE CANADAS 

ALLMÄNNA DOMÄN. Tågen afgå
— Danmarks apotekme och den 

tyska affitrsverlden. Bland Dan­
marks apotekare agiteras for nät- 
varande starkt flr att i anledning 
af utvisningarna från Sch^wij
afbryta all förbin lelae med ty»k« THE SECP ETAR Y

handelshus. Frågan kommer bl Dtfrtäwt ef I eter ler 
a att dryftas vid spotekarnes si un 
dande kretsmöteu landet run.lt.

frdn C. P. R. Stationen till 
Montreal dagl. (utom fred.) 16.00 
Deloraine 
Branden 
Vancouver
Emerson månd. A fred.
G len boro månd., onsd„ fred 9.4f>
Stonewall t isd., torsd., lörd. 12.00 _
Edmonton månd., onsd.. lurd. 19.10 HVRTest 1 Rät PortSge 
West Selkirk ” fred. 11.00 köfeb ma»

Idgtn Ankommafrin _

KSr»'“■> liS Bast och Billigast?
Brandon ” 22.35 Näturligtvis hos
Vancouver ”
Emerson månd. i fred.
G lenboro ti sd , torsd., lörd.
Stonewall tisd., torsd, lörd.
WeetSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

DR SCHNARR.
DENTI8T.

Tänder utdragas smärtfritt. 
CarmichaeFt Block,

■ RAT PORTAGE

För vidare underriHtelter tillekri, 9.15
(utom sönd.) 7.50

18.00
7.30 88 MAIN ST.

Ottawa, Camada.
eller

— Mordförsök på en fångknekt | fhe Dominion Commiuioner of 
En yngre fångknekt vid Vrid,lo 
eelille straff .Dstalt v ar i måndag» 
föremål fö ett planlaglt mor.lför 
sök från en nittonårig och en fem (eller afven
tonårig straffånges »ida. Dan ena rkt lligh Commiuioner for Canada 
af dem öfverföll honom med en yxa 
och tillf<k(ade honom tre slag, hvil- ; 
ka einellertid ej herötva<le honom I 
medvetandet Han lyckades derför1

Immigration,

Winnipeg, lian., Canoda.
2.40

CAMPBELL BROS16.25
16.20
18.40 Deras bod MAPLE LEAF STORE

midtemot Qesene hotell,
förtjänar att besökas för

Godi Grocerier.

n Victoria a„

London, 8. W.„ England. St. Pacl dagl. 14.10
d» " 13.35!

Afg. till 
Ank. från I

Träsnittet visar det yttre af den 
lilla prydliga kyrkan, »om är helä 
gen å nordvestra hörnet af Ligan 
• eh Ellen gatorna.

ÖSTERSUND Haiiimarfomen» 
(-■rsäljning är beslutad af des» ega 
rn. Storforsbolaget i Ragunda. For 
■diet har hiu lita 300,000 kr Ge

iom
■ undapoeten. ett »teg taget till För-
■ erkligan.le af något, som orten väl 
l ehöfver, nämligen stor industriell 
• irelse och lättade kommuniké 
vonsmedel med den ofri ga världen

Nwrge.
Ordförande valet i Kristiania 

kommunalssyrelee. Köpman O K. 
Honli af vena tern har nu i en skrit
■ else till Aftenposten meddelat 
tt det var han »om vid detta val 
.Htade på advokaten Harbitz för 
tt hindra venstem att ingå för

bund med socialisterna Hen för- 
. larar sig ha gjort detta utan att 
pi förhand ha sainrådt mel perti-

detta beslut är, yttrar O-ter-

e*

— Till riddare af hederslegionen 
bar föreståndaren för norska mis 
ionen å Madagaskar, Borchgre- 

v ink, blifvit utnämnd ”såsom ett 
erkännande af de tjmster denna 
mission sedan 30 år gjort det fran­
ska språket och inflytandet å Ma­
dagaskar*. Utnämningen har skett 
pi förslag af general Gallien!.

z

!
Whitewoods ^d* for"

OCH Vid et. MittUl B«i en nielftthe
W0 nplloö fc*re * har liar fliige!-
” veiiiSpeklftTHi förk 1***4, altfötb j

TT ww O Tl O T* kunde f4r»>flkw efter • n g un-
v |f , ( s | u r|| ( ( i XV. V dl 1 11 dl 1 •—1 !«iiperagraf af den 10 ang

gici, att församlingen» värks* ni hel »äötas af ninfertecknad, mjui
noder året varit framgångs/all uc* ‘ »lliid åtnjutit allmänheten* Lurade DSden.
kassarapporten visade en god hehåH f irtroende på grund af En uppseende vickande händelse
ning. Iiikomaterna från föisamlin- Rrrl Urhamilina och <,’,*/■ ulj h»r livilken John Oliver i Pbiladel 
gen och des» olika verksnwmhet» | phi» *»r löremål omula» på följan-
gienar belöpte »ig till »1,727 88. JAS. SANDERS. de »Ktt.- jag var i ett förfärligt saick
Utgifter voro: predikanten» lön min hud gul ögonen insjunkna tun
*600. •öntlaga.kolaii »54. 77, Inre «'*<< k.ipct till köytia g.iltandr gan belagd värk i sidorna och ryg 
missionen *77. 83. Kinambaioi en Priter. gen ingen aptit. Tre doktorer hade
»85 20, Misaionetisföi bondet *25, ' gifvit mig upp, men lyckligtvis ha
i»-lysiiing »51, ränuir *180. 21, af — ^ rå’> T.ondhjom V- egra‘e de jag en vin som rekommendera 
betalning på »kuld 368. 39, diverse r Tio vårdar ne.lb.iv.mi hä ile "Electric Bitter»" och till min 
utgifter 91. 15, fattigfijelp »47. 71. 
tillsatuniMii* $1,594. 0l\ läiimMiide 
♦•ii k*t*« behållning *f $184 66. L ie 
»tårtvlt* fonlt i figur belöp* sig liil ivhu*tiu u»«l två 
A3U8. 05. »öreunllngen» egendom 300 meaniskor ära Imivilla Gå - 50 cent» ho* »pottk*re, garanterad.
ar värderad till *7,1 Wl.livilkeii här d irn» voro \> xera le till löO.OOo -------------- '---- --.»re!-
• ii »knld *f I-72.

Skandinaviska missions­
kyrkans

instämma lifflb den 17 och iMde

Pastor lleiner med bibelläsning oeb 
låön.

Stämman -^äpnadcA al

■ I v i x id fyrn in o ii < r si4»ra *clä«ljc intriidd» föi bättring med
innebrände*, n*uiii„ei en al«lr det i.iiiima jag nyttjade den saninn 
•iiHi Mjter 011 H-äiu?. en Itn^e* iarbetn medicin för 3 veckor och *r nu friak.

Iniren torde underlAU att försöka
hvarest Jordbruk lonar sig!

FOTOGRAFIER.>r.
CANADA PACIFIC JÄMNVÄGENVal af tja* s emäu förrättades och 

utföll siluuda: Ull föreatämlare pa
N. Ueiner, oriflörande M. P K«nw«ufte aen i Kristia.,ta

fr*.n och uioi inneha*

— KfHiung-nii hidreg ii 1 Ev—
Ktr-

lugen julpiescnt kommer att 
så glädja Ed ra k.lra vänner 
»om ett go<it fotografi af Er
själf eller familj. Vi göra lf) . , . _ . , . ,
tografier eDer alla moderna »opesklllingen och ranUn delas 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
fordringar till vanliga mode första inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
rata priser. Om Ni önskar bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
E i ert kort färdigt i t.d till som ej odlar minsi 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
Jul, dröj icke utan kom nu.

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af

»tor
Petterson, sekreterare 1*. B. Ander j h*r
-on, kassör B. II. Ilag>»org, diakoner **‘de år Ut|t »itt årliga bulrug til 
A. lfalIoikjvist och J. Johnson; Ull I Eu/eni.i tiffeUeii i Kriatiania fiån 
»ruHtees» valdes M P. Petterson, B j 4* 0 k-, till 000 kr.
1 lag borg i»ch A. P. Ander-on. Till — I).- nya p iiisarfwrtygeii. För

-v*r*.l pirteuientet har af.»lu al BALDW1N & BLONDAL, 
I kontrakt nu d firman Armstrong

det första året. Köjande tabell visar de olika betalningarne å 160 
pr år allt efter landets pris: —

»uperintendeiit för söndagsskolan 
valdes pastor Ueiner; Ull assisteran
•le A. Ilallomjvist samt till sekrete , . , . ...»
ri.r O Ijtndlu 0 • af «le tv* t>-s uU.Jc

Fönmmlluge,.. *udKar beslöt, | P-n^- f-rlygen, telegi.fera» bit 

»kola tryckas.
Under året har stiftat* en bama­

ltre

Fotografer,
207 PACIFIC AVE. första Inbetalningen å

160 *cree a »3 00 pr aere »71.90 och nio årliga Inbetalningar af *6<)
’’ 3.50 do
” 4.00 do
" 4.50 do
’’ 5 00 do
” 5.50 de
” 5.00 do

do 83.90 
95.85 

107.85 
110.?5
131.80
143.80

Om '»lidet betalas till fullo på en gång gifve» 10% rabatt al den 
ms, »om öfver»tiger första venliga inbetalningen 6% ränta räkna» förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så ikrif efter våra 
(letter och böcker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST AD 
ef 160 aeres (129 tunnland).

do do 70
do do do 80Daiaark.
do do do 90

förening »om arbetat med framgång 50 å,»minnet af r reilenciasl.iget 
»amt likaledes en syförening bland hvar. .Uiuin var de.i (i ju'i 1849

do do do 100
do do do 110

»indagwkolbarneii. k .iuiuer att ti a* med en » orartud do do do 120S 5 S, Fura

Fria 
JORD 
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MS*

L. AHAMILTON.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

Any kind oi1899 FEBRUARI 1899
JOB-Su Mo Ta Th SaFr
PRINTING1 2 3 4

6 7 8 95 10 11 Commcrciil & 
Stationary...

Promptly cxccutcd 
at tbc

AN ADA 
^ PRINTING 

OFFICE.
Cor. Main & Markct Sts.

13 1412 15 16 17
19 20 21 22 23 24 25
2^127 28 Prenume­
rera pa “Canada”-^l$k
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Hedertmxt adresskalender har nu 

utkommit. Han beräknar »udrns 
invånarrantal till 49,600. MASSEY- lAfMKVHAHIN

* Skördemaskiner 6 Siattermaskiner
H laalpep Tarpriter.

PBB 1
WINNIPEG. #

co.;Så hlr/Ael vinter igen.
"The Oomieeewemlth" Kt H« tor 

bafra ej »In make.
Mr Eämundsott, broder Ull «ck

tiooafönnannen rid (jllbert, är ett 
gudt (tycke på bittringsvägrn.

HARRIS äro föraedda med modernaste octa lätt»-! 
gående lager. (Roller A Bau. Beawinx.', 

Katalog tändes ftI hrgöniM.

K.ndutKrm John HuTTlnger* hu- Smör, mejeri ..
d*> bemgjordt

00-19c 
00—i*e Ltd. 0strm dog på tåget vid Sclirelher nn- 

! der hemresa från Ontario. — 23Agg, pr doi 
Fjäderfä : Hön» pr par... .000—9c 

kalkoner pr B>A Utthep"! anstäld ho» J. H. 
Ashdowu, sårades ganska allvar­
samt under försök att hålla en ske­
nande bäst.

11c STÖRSTA FABRIKANTERKreatur : Gödkreatur pr B$2|—3Jcj 
»vin

utider den engeUk» flsgga» af *lla »lag-*d:o 51 -HcDonkhoborema» »kinnpelsar kotn- 
mo bra til t paa», aeh de Äro ej obe 
kantt roed Bore» kyliga rister.

Landtbruks-maskiner $$5cd:ofår
Mjölkkor pr stvek ...........135-45

10.50 — 0 58
Vtagasiher och pålitligs A gen Ur finna» på alla »ti5rre plauer 

Ihif cuduederlag för vestru Camtdn t UTXXIPEG, MAX.
Premier Qreeniray Äinnar den 13 

Johnson hålla föredrag i den liberal* fö- Hvete. pr bu.
reningen, Öfverämnet: ”Liberal rule Kora Malt...

Sektionsförmatinrn Aug 
Irån Rosenleld hedrade vårt konioi 25c—27c

Halre, p: bushel..............0.2b 0.27
45 00—7.00

ia Manitoba".med ett besök. i Hö, pr ton...........
d:o i balar pr Iwl 

Halm d:o..

WALTERJVr K Hylund inkom från Saltana Vid stadsfullmäktiges sammanträ
grofvan till härvarande sjnkhos atti de i måndag» beslöts att belägga
undergå behandling för magsjuk Hortage arenoe med asfalt armt att Ved . Jllck(,iue pr yerd »4.26 -4.78 |

staden skulle utföra arbetet Tamarac d:„... SåJiO-.YÖO j
Den nya hrandsprntans inköp gk d:o...

uppsköts för villare diskussion. Poppel d:o... *200-4.(0!
Nästa verka komma hjaltame af| Vattenverket kommer med det VII, otvättad, pr %............... Ö-OOc *““**_'f"r'"1 .t-T™ Tivst "

"kvasten och stenen" att paradera ! snaraste att öfvertagas af staden. Hndar: No 1 pr lb............. (h: |
våra gator. Kfter den kyla vl liaft i 
bör isen vara bra.

Grocerier*0-40—0 50 
13.00—4 00 SUCKLINQ 

& Company. Tillhandahållen ett viil sorterarit 
lager af

ilom
Hus till uthyrning nch till *&lu i alla 

I delar af »taden. Vi kontrollera 350 bu-
Mr K Krikson från < rystaK liv.

tistas t. n. på.besök i staden.
5.25 SPECERIER

1 Mveaika Varor
nlltid på lager ocli till billiga priset.

No 2 d:o 
No 3 dn>

FHrska fårskinn pr B>.. .40— f>oc

5c Ob»! Ord re* fr An laewort* *xi«edi«r*» 
pr oiugAeutle.Mr A. O. Sandell från lloUto»

! City och pastor N. A. Nordstrom ;
Mr A. Vallstfdt besökte staden ilfiån Hoffman pnsserade i går ge

lian ämnar s»ft» | nom Winnipeg på väg till Alberta ...
upp en mekanisk verkstad i Daup : hvarest de komma alt stanna nä *** **" n^?P ■

.1 Detta år lugeu Bok om knga*, utna
hin, hvartill han på det högsta upp i gra veckor for att ses ig omkring. «n nffleiel beekrifniug öfver våta nya ko 
nmntiata af "Dauohiniter " i lon ier Fvra böcker i en volym <**)munttat» af de I p Jemplarlogtn "st,H$hJ<Vtea," af- ***. 20o fotografier. 4 nya kartor .»c

Xdgra dagar sedan afled på all , tonunderhållning (orik^cn fredags \ teiSiuILiöf^anf TäbwrJfa v Skur*20 .. 

männa sjukhuset härstädea en ung kvUll vlir finska .allrikt besök. SVENSKA
»veosk omkring -•> år gammal, v Musik utfördes af tvenne unga fuHeti-diga instruktioner sfiudas för-*20 

Johnson. H.n svnnes ej haf- engebka ^mer, *om spelade fiol, SKAXI>IA BOOK SST

(samt i.f predikanten O. W Bengt Bsst Jscks.«#t«et. chiiaoo

soii.

4c j Dr E. W. Montgomery,
l.äLare A Kirurg.

O fil ve: 462 Main St. Wlnnliieg. 
Telefon: KunU.r SS.i B,»la.t 9M

P. Nelaon * Ce.
229 Marx Stbekt.

förr» veckan.

V. Jordan's Hyrknskstall, Svenska
Sagogryn.

Hitrnet af PortÄgs Ar. & Fort 8t Tele­
fon 750. Im a inkawerare. betala ku«keu

MEDIKAMENTER,
och alla slag» svenska

NY HOLLAND SILL

NY AXCHOVIS I CAXNOR OCH KAOOAIt 
NY KRYDDSILL
Ny Medwurst, Hallonsaft. Brann 

Bönor, Pota 
rup. Alla som önska

FAKDIGLUTAD Fl Sk 
torde med snaraste anmllla sig.

I namn 
va efterlemnat någun egendom, 
hvarigenom hans släktingar eller 
vänner kunna spåras. Konsul Green 
har notlfterats.

Den »flidne v»r mycket tesyiincr grammets slut serverades kaffo. 
lig saint tystlåten, e

SalfVor, s. i.Tal höl los af M»; J. Jakob-; =
son. och F. Carlson. F.fter pro DROPPAR. I och Knbilrs SWinnipeg

CLOTHINB
HOUSE.FLEURYS HOKFMANS.

För ej så länge sedan heslöto 
st» cl st iid ren. att bredare lijulringar 1 
skulle användas Rn som nu Är brak 
ligt. Flere personer, som Äro in-. 
tresserade i frAean, liade företrtide 
hos kommittén för »llmänna arbeten 
som efter att hafvehört "pros" och 
"cons" beslöt att rekommenderade 
följande stadga: vagnar som föra

MHIKLEMANS,
HJEHTSTYKKANDEHerrar Åkerlind och Anderson, 

som ledsagat hvar sin tAglast Donk- 
lioborer till Winnipeg. återvände 
hem i lördag» afton med ordinarie 
snälltåget. De påstodo, att renare 
och snyggare mirigrantor ej passerat 
öfver C. P. K på mången god dag. 
De omtala emottagningen i St John 
såsom mycket högtidlig.

A. HALLONQUIST,Mr Fleury, vÄlbekartt för skandi 
naverna från MBIA .Sljeniaii”, inhjtp 
der alla ättlingar af de gamla vi 
kingarne till berök hos sig vidbehof

BEKLlDXA DSAiyiKLAU 
af alla ilng. Våra Ta rör och priser

\ med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrif va engelska. Almanac 
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER IX) I LEJTS AK EH

Skandinau. Groceryhandel. 
325 Logan ave., äRf

Telefon 294.
Orders från landsorten ex­

pedieras pr omgående.J. C. GORDON, 706 Main st.,äro såilana, att våra kunde^kon^iua
lOX) Ihs, skola haf vs 2 tums ringar•.(‘‘"y^walhältigaJager «fa|la slicgs 

3000 Ibs 3 tums, 4000 lbs 4 tum varor visi med st.u-ata beiedviHig 
.5000 och öfver 5 tum. het. /

5641 MAIN ST.,
^ (Midr emot BruuswitjkVbutell.)

Midf emot C. T*. R. ste tion, Winnip.

Vi vilja till denna tidning» IH 
sa re, att vi ha 18 åi> 

Imm säg;» erfarenhet att expedi 
era IJlkarej recepter 

Vi företå saken, hva re sig vårt namn 
I är svnligt eller ej.

-j Pnlfords »pofek. 560 MAIN St.

Enär Mr Johnson, som af sina 
vänner i dagligt tal kallas "Store 
I-ouis", "objektar" att hafvi sitt 
naino.i tidningen nödgas redaktio- 

göra offenlig afbön aamt lofva

SLandinavian
^90TELI„

t
Patent rapport. Det finnes ingen 

patentbyrå i Cliina och ej hel ler 
inga bestämmelser angående fabriks 
märken, patents etc.

Bland uppfinningar å hvilka pa 
tent uttagit» genom herrar Marion & 
Marion, New York Bdg, Montreal, 
märker en ny sort symaskin af A. 
Tetraudb, Montre»; nya vagnshjul 
af R. E. Erans Winnipeg; Clias A 
Prescott, Victorfii, Blaokhorn. ’

Luth. församlingaai Dngdoinslö 
rening nfhöll i tisdags kvalt er. 
lyckad aftonunderhållning. Gan 
ijtit mycket folk hade kommit 
tillstädes trots den skarpa kylan,, 
som rådde. Utom deklamationer 
utfördes en dialog af Miss Netty 
Johnson och Bei-tha Nelaon, sang 
duett af Misaes Hördttl och Her 
man, sång af pastor Nordström 
från Hoffman, som jämte Mr A. 
O. Sandell tillika höll ett tal till 
ungdomen. Efteråt serverades 
kafte i skolrummet.

V f r-e Skamllnnt Iska talas. Midi emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MAK. 

Resande tillhandahållas Rum ovi. 
Spisning för $1.00 om dagen. FA' 

, längre vistande beviljas bätio 
vtlkor.

Obe! Cigarrer, öl och de bästa vi­
ner finnas ständigt på lsger.

att "sldrig gör» så mer". Mr John 
sonsade sig emellertid ej skulle 
haft något emot att blilva omtalad i 
sammanhang med Bismarck. Hvad 
säger strofen? "Der Kaiser ist gree, 
men Bismark famos" o. s. v.

I>R O. Bjf>KNNO\
Lfikari och Kfrurg.

Mottagnlngstid: i -2.30 e. m. 7-8.30 | 
v Tel. X1&. |

618 Elgin Av.

Pianon, Orglar, Musikinstru
MENTER AF ALLA SLAGe. m.

ho#

ALBERT EVANS,
Q SIMON SON.Frågan om Por ta ge Aveneus be 

läggning med asfalt är föremål, för 
mycken diskussion i staden. Arbeta­
reföreningen har, med rätts,, ut 
tryckt som ett önskemål att arbetet 
tur de göras enligt dagsverke syste 
met och, om släden lår arbetet lika 
godt gjwål, om,ej bättre, borde de 
skattdragande få första tillfället att 
(örtyna åtminstone en rimlig dags 
penning.

•'Tbe Oommonwealth” för tids­
enlig Herrek ipering.

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Masox A Risen. 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från $35 (8 $70, betalbara 
med $5 l månaden. Deesa orglar 
äro i godt skick, dt repareras och ef 
te nes af skickliga orgelbyggare.

liauoståmmare. 300 Main afJohn F Howard & Co. !

Apotekare och Kemister.
midt emdt postkontoret. 

Begagna Howard’» ”Hard Woter' 
vål, ty dpn är den bästa i hårdt 
/ätten.

J. ERZINGEE,
TOBAKSHANDLARE.

Parti och niiuut Beställningar 
eller ifgtxi^expediera.'* fermr. Fin-fiu Kak 
Två dvrrar norr om TV O.. MAIN ST., WPG.

Alex. C. JIcRiie.
Vagnar ét sikdon i parti och minut

COR KINC & JAMES STS. WINNIPEC. MAN.

r
TAFLOR

■nsfittus i.ramar billigt, och om*org*f.ill' 
af A. F. WATER8, I

278k MAIN S“r

M. Conway, Auctio-
hiftt. hAH*r Auktioner hverje fredag kl 
4e. m. A Portagf Ave, Rum 2fi8-27u.

Privata auktioner h varan nan (Lg.F«ir- 
<tljning af Häatar. Boskap. Rodnkap etc.. 
Ti*lagar. Auktioner hAllas hible i etaden 
twrh på landet mot billiga vilkor 25 Ar* 
erfarenhet.

J. J. WHITE. l.».».Midt emot Manitoba hotell.
I ----- Kxnmiaerad Tandläkare.

Pioneer Insurance Agency ! ix>k»i: Hörnet »i Main och Marset
gatorna, 1 trappa upp öfver Central

Ni
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra ijOrug Store 
ett godt och solidt bolag

Carruthers, Broek aml Johnslon 
453 MAIN STEET 

Breddd Imperial Bank.

M. CONWAY, Auktionist.,

(Mts! Allt arbete garanterasLurade doktorerna. 
Doktorerna voro enae att Reuick 

1 lam il ton al West Jefferson 0. efter 
18 månader lidande af ändtilrmsfls 
tel skulle dö otn han ej opereras; han 
botade sig själl med 3 askar Back 
|ens Arniä saliv» det bäata boteme­
del i världen för hemorroider. 25 
cents pr ask. Säljes hos apotekare.

Hus och tomter_till salu vid 
Louise Bridge För mycket billigt 
kan nu köpas ett trähus 16x20 
med kök 12x14 samt två tomter 
50x120 hvardera. Tomterna äro 
inhägnade med staket på 3 sidor 
samt vetta mot Red River" 

Närmare af J. E. Fobslcnd.

HOGH McCOWAN, Arkitekt,
Glöm ej attk Rom 7. 490 MAIN ST.

har gjurt ritningarna till )li««iona- och 
Bapuatkyrkorna vid hlrnet af Ixgan och 
Ellen etreets.Besvikna Scott Fornitnre Co.

P O. Box 483(The wide awake hooxtsj 
har största lagret af 
möbler i vestra Canada

176 Hal* ut.
Lägst* priser! ,

Manor Hotel,i vår förvåntan att flytta 
in i den nya eleganta buti­
ken 1 Mclntyre Block före 
jul hafv» d bealutit aäija 
hel» vårt lager billigt.

t ** Gardner & Co. 0
0 I.ikbesörjnlugabvra- 0
0 531 MAIN ST Omi 1UTI0- TEL 387 0

692 Main Street,
(Snedt emot C. P. R. stationen j.

Prb: #1.00prdafr. Måltider 25 cts.
Obs.! De »t>"»r*ta och fri4ka«te ; 
glas öl fA» i vår re*taurs'.t.

I

KONST »

Det ligger konst i att köpa, 
konst i att sälja och visa god* 
VI betala alltid extra kontant 
och få våra saker billigast. 

SOCKESKA Lt SKEDHALl.ÄRE

20°|0 Rabatt OM NI VVILL HAFVA Billiga &Go«la

DryckesvarorALLOWAY & CHAMPION, i
BANKIR & MÄKLAREFIRMA.

Pennin»., S?4" U d,uJ ff K ,r" I i sa nn» stvcke — den bäatare \ Mlar rälje» bstalbar» med kixnior ___ , • ...
i Sverige. Norge. Danmark i- Kin- . nysilDer i mal knaden f,,r 
land. Hr,get» priser f»r skandinavisks Jh 3 OO

„ . . _____n vedlår och guldmvnt. Vi hafva ett autal :  ̂ * *
H6B. Mata t AunxanDEB STB. Bruka "Tlie Comniou wealth" goda Karnuir till »lut n-irhetei, aiTWin- 

ullförlitiifa åokAera för ijuka 40 Kostymer. Bdstn pri jorden ! nipeg IBr billigt pri». Om ni .An,ksr en 1 
—»—- ■ god billig farm. bag-är vår prislista

gifves a de bäata juvelerare 
artiklär,
bjudita publiken.

någonsin er­ titta lo i botiken fi20 JlA I.N HT.

Bästa Ontario Vin St :lt pr gnllon.

DINGWALL. likverk
•åeom Pipor. Tobak. Cigarrer 

af båeta *lag ho*
fcliHM k Cl. Hör. al Hill * Llgll.

THOM J. FORTE.
Juvelerare «>ch Guld«me<i

MAIN ST. Midt emot Postkontoret
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